

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่นาจรเหนือ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลแม่นาจร อำเภอแม่แจ่ม เขื่อน บ้านบ่อแก้ว หมู่ที่ ๕ ตำบลบ่อแก้ว อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	2,760.000	10.94	30,194.40	1.3642	14.92	41,191.20
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	138.000	826.44	114,048.72	1.3642	1,127.42	155,585.26
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,760.000	456.99	1,261,292.40	1.3642	623.42	1,720,655.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่นาจรเหนือ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลแม่นาจร อำเภอแม่แจ่ม เขื่อน บ้านบ่อแก้ว หมู่ที่ ๕ ตำบลบ่อแก้ว อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	207.32	4,975.68	1.3642	282.82	6,787.82
5	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	246.000	157.57	38,762.22	1.3642	214.95	52,879.42
6	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	460.000	66.58	30,626.80	1.3642	90.82	41,781.08
7	5. งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	138.000	290.00	40,020.00	1.3642	395.61	54,595.28
8	6. งานดินถมลาดคันทาง	ลบ.ม.	36.800	34.45	1,267.76	1.3642	46.99	1,729.47
9	7. ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	1.000	2,160.00	2,160.00	1.3642	2,946.67	2,946.67
	7.1 ป้ายโครงการ							
						รวมราคากลาง		2,078,151.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่นาจรเหนือ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลแม่นาจร อำเภอแม่แจ่ม เขื่อน บ้านบ่อแก้ว หมู่ที่ ๕ ตำบลบ่อแก้ว อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

รุ่งรติศ ชัดเชิง  
( รุ่งรติศ ชัดเชิง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษดา ชุนแก้ว  
( กฤษดา ชุนแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะดนัย บัวเรียว  
( ปิยะดนัย บัวเรียว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง